Территориальная избирательная комиссия

Железнодорожного района города Рязани

390013, г. Рязань, Дзержинского, д. 10                                                                                                                                                                             Телефон: 76-58-48, 98-22-66

РЕШЕНИЕ
«26» августа 2020 года                                                                                                        № 93/308
О приостановлении полномочий председателя участковой                                                           избирательной комиссии избирательного участка № 864

 Соболевой Ольги Юрьевны
В связи с наличием основания, предусмотренного  подпунктом «ж» пункта 1 статьи 29 Федеральный закон от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», учитывая положения пункта 7 статьи 29 названного закона, территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района г. Рязани решила:

р е ш и л а:

1. Приостановить полномочия председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 864 с правом решающего голоса Соболевой Ольги Юрьевны.
2. Возложить обязанности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 864 Соболевой Ольги Юрьевны на заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 864 Образцова Василия Владимировича.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комиссии А.А. Шувалову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г.Рязани

	    О.О. Пронякина

	(подпись)

	МП

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г.Рязани

	     С.Н. Ширенина

	(подпись)